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
636-107.

• Sprzedam mieszkanie M-3 Racibórz 
Ostróg, cena do uzgodnienia, 32-415-
23-72 w godz. 17.00 – 20.00.

• Sprzedam działkę budowlaną w Brze-
ziu, tel. 504-566-861.

• Działka 20 arów, mieszkaniowa i pod 
działalność, Nędza, ul. Jana Pawła II, 
możliwość podziału, 602-396-250.

• Sprzedam 3-pokojowe mieszkanie, 56 
m kw., II p., zadbane w centrum Raci-
borza, 32-415-37-56, 602-258-543.

• Sprzedam lokal użytkowy 
o powierzchni 230 m kw. Racibórz, 
Opawska. Cena 550.000 do negocja-
cji, 604-243-139.

• Sprzedam mieszkanie 2-pokojowe, 
parter, Racibórz, Katowicka 10, cena 
110.000 zł, 504-445-546.

• Sprzedam 2 działki pod inwestycję 
w Kornicach koło Raciborza, po-
wierzchnia 1 i 2 ha, 600-368-683.

• Odstąpię restaurację, Wodzisław – Ry-
nek, 602-227-748.

• Pilnie sprzedam mieszkanie, Racibórz, 
Żorska, 71 m kw., 4-pokojowe, VIII pię-
tro, 506-908-322.

• Sprzedam działki budowlane, 
Racibórz Miedonia, 12 i 7 arów, 
tel. 501-540-146.

• Sprzedamy mieszkanie po remoncie, 
centrum Pszowa, 3-pokojowe, 63 m 
kw., 159.000 zł, Domex, 692-427-714.

• Sprzedamy mieszkanie po remoncie 
Wodzisław XXX-lecia, 4 pokoje, 70 m 
kw., 165.000 zł, Domex, 692-427-714.

• Sprzedam mieszkanie Racibórz, 
Przejazdowa, II p., pow. 68 m kw., 795-
438-180.

• Sprzedam nowy dom, Gorzyce, 
tel. 787-856-977.

• Sprzedam 2-pokojowe mieszkanie, 
46,31 m kw., I p., winda, Racibórz, Po-
mnikowa, 502-789-838.

• Sprzedam mieszkanie, nowe, gotowe 
do zamieszkania. Centrum miasta, 
380.000 zl, 606-122-798.

• Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe 
w Kuźni Raciborskiej. Tel.  668-127-341.

• Mieszkanie 3-pokojowe, po remoncie, 
pow. 65,15 m kw., Racibórz, Żółkiew-
skiego, VII p., 608-479-215.

• Okazja! Działka budowlana, Ryduł-
towy, 1630 m kw., tylko 75000 zł, Azyl, 
665-005-111.

• Atrakcyjna oferta! M-3, Niewiadom 
niski blok, w dobrym stanie, 95 000 zł 
Azyl, 665-005-111.

• Wyremontowane M3, Wodzisław Śl. II 
piętro, niski blok, ul. 26 Marca, tel. 507-
190-121 (po 18.00).

• Dom jednorodzinny, wolno stojący, 
na działce 12 a, 9 km od Raciborza, 
cena 115.000 zł, 609-772-513.

• Mieszkanie 3-pokojowe, 64 m kw., 
wysoki standard, Racibórz, Lotnicza. 
Z garażem lub bez. Tel.  728-304-305.

• Dom w Studziennej, działka o pow. 
15 arów, w trakcie remontu, po 19.00, 
604-363-679, 32-415-11-21.

• Komfortowe M-4, 62 m kw. przy ul. 
Kilińskiego w Rybniku, 7p. blok. Cena 
190 tys. zł. Tel.  502-740-821.

• Nowe luksusowe apartamenty na 
poddaszu (Opawska), niski czynsz, 
2.500 zł/m kw., 502-658-785.

• 33 zł/m kw., działki uzbrojone, ogro-
dzone, budowlane, 6 km od Raciborza, 
502-658-785.

• Okazja! Sprzedam dom w Kobyli 
o łącznej powierzchni ok. 100 m kw., 
Vacatio, 664-013-100.

• Mieszkanie przy ul. Chełmońskiego 
o powierzchni 63 m kw., Vacatio 662-
081-314.

• Sprzedam Mieszkanie 47 m kw. przy 
ul. Słonecznej. Vacatio, 662-081-314.

• Dom jednorodzinny w Wodzisławiu, 
po remoncie, możliwość natychmia-
stowego zamieszkania. Vacatio, 664-
013-100.

• Sprzedam mieszkanie w centrum Ra-
ciborza, 47 m kw., tel. 500-115-063.

• Działka budowlana z lasem, Bogu-
szowice Stare, 3 739 m kw. Sprzedam 
601-929-944.

• Sprzedam mieszkanie, 52,3 m kw., IV 
piętro, 2-pokojowe, kuchnia, łazienka, 
opomiarowane. Racibórz, Chodkiewi-
cza, 606-179-414.

• Mieszkanie 4-pokoje, 72 m kw., My-
słowicka, 2 piętro, piwnica, 2000 zł/m 
kw. do negocjacji, 602-108-974.

WYNAJMĘ
• Do wynajęcia mieszkanie Racibórz, 
Staszica, 54 m kw., umeblowane rów-
nież dla � rm, 1000 zł + media, kaucja, 
602-396-497.

• Do wynajęcia lokal użytkowy w cen-
trum Raciborza, przy ul. Nowej – 120 
m kw., www.raciborz-nowa9.maax.pl, 
tel. 602-396-497.

• Do wynajęcia lokal użytkowy w cen-
trum Raciborza, przy ul. Chopina – 66 
m kw., www.raciborz-chopina17.maax.
pl, tel. 602-396-497.

• Do wynajęcia lokal użytkowy o pow. 
1000 m kw. na obrzeżach Raciborza, 
przy ul. Wiejskiej, www.hala.maax.pl, 
tel. 602-396-497.

• Wynajmę lub sprzedam mieszkanie 2-
pokojowe, Racibórz, ul. Waryńskiego, 
w pełni wyposażone, tel. 602-573-004.
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
łazienki i przedpokoju. Mieszkanie położone jest na II 
piętrze w niskim bloku. Do mieszkania przynależna 
jest piwnica. W sąsiedztwie bloku znajduje się park 
leśny. Oferta godna polecenia. Cena: 59 000 zł.

WODZISŁAW, ul. 1000-lecia Mieszkanie M-2 
o pow. 33,82 m². IIp. Mieszkanie bardzo zadbane. 
Cena: 89 000 zł.

WODZISŁAW ŚL., ul. A. Ludowej. 2-pok. o pow. 
56,64 m², kuchnia z oknem, okna nowe. Łazienka 
wykafelkowana. W kuchni na podłodze i między 
szafkami - kafelki, w pokojach na podłodze panele. 
C.O. z sieci. Cena: 95 000 zł.

WODZISŁAW ul. 26 Marca. Mieszkanie 3-pok. o 
pow. 50,67 m², położone na II p. Kuchnia z oknem, 
okna pcv, balkon, w wyposażeniu mieszkania zo-
stana meble kuchenne, oraz zabudowana szafa w 
przedpokoju, łazienka wykafelkowana. Cena: 130 
000 zł.

 WODZISŁAW ŚL., ul. 26. Marca, rejon apteki 
całodobowej. Mieszkanie 2-pok. o pow. 36 m², w 
niskim bloku 5-piętrowym, położone na IV piętrze. 
Kuchnia z oknem, balkon, okna nowe PCV. Cena: 
89 000 zł. PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

WODZISŁAW ŚL. ul. 26 Marca. Mieszkanie 2-pok. 
o pow.  38,5 m², położone w niskim bloku. Kuchnia 
z oknem. Okna nowe w całym mieszkaniu. W poko-
jach i przedpokoju na pogłodze parkiet + wykładzina 
dywanowa. W kuchni, łazience na podłodze kafelki. 
W całym mieszkaniu gładź gipsowa. Czynsz na 2 
osoby razem z CO: 350 zł. Cena: 89 000 zł.

WODZISŁAW, ul. Bracka. Mieszkanie 3-pok. o 
pow.  45,91 m². Mieszkanie położone jest na II pię-
trze w bloku 3-piętrowym. Kuchnia z oknem, okna 
nowe w całym mieszkaniu. Nowe drzwi wejściowe. 
Łazienka wykafekowana, balkon. Cena: 125 000 zł.

WODZISŁAW, os. Dąbrówki. Komfortowe miesz-
kanie 3-pok. o pow.  64 m². Kuchnia z oknem połą-
czona z dużym pokojem, łazienka, wc osobno- wy-
kafelkowane. W pokojach na podłodze - deska ber-
linecka. W cenie mieszkanie zostanie zabudowana 
szafa w sypialni i w przedpokoju oraz meble kuchen-
ne. Balkon, okna nowe. Cena: 190 000 zł.

WODZISŁAW ŚL., ul. PCK, 2-pokojowe miesz-
kanie o pow. 44,5 m², położone na IV p., kuchnia 
z oknem, balkon. Cena: 89 500 zł. PROWIZJĘ PŁACI 
TYLKO SPRZEDAJĄCY.

WODZISŁAW, M-3 ul. PCK. Mieszkanie 2-pokojo-
we o pow. 46,88 m², II p. balkon, cena: 114 000 zł

 WODZISŁAW, M-4 ul. Przemysława. Mieszkanie 
3-pokojowe o pow. 60,42 m², III piętro, niski blok, 
cena: 192 000 zł. 

 WODZISŁAW, os. 1. Maja. M-2 o pow. 39 m². 
Mieszkanie przerobione na 2 pokoje + kuchnia z 
oknem, I p. drzwi wejściowe nowe, cena: 75 000 zł. 
PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

WODZISŁAW ŚL., os. 1. Maja. Mieszkanie 4-
pokojowe o pow. 72,50 m², duży balkon, kuchnia 
z oknem, okna nowe, cena: 129 000 zł.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

WODZISŁAW ŚL., os. 1. Maja. Mieszkanie 3-po-
kojowe o pow. 54,12 m² + blaszany garaż. Kuchnia 
z oknem w wyposażeniu kuchni zostana meble 
kuchenne, łazienka wykafelkowana z kabiną prysz-
nicową. 2 balkony. Drzwi wejściowe do mieszka-
nia Gerda, cena: 125 000 zł. PROWIZJĘ PŁACI TYLKO 
SPRZEDAJĄCY.

WODZISŁAW ŚL., ul. 26. Marca. Mieszkanie 2-
pok. o pow. 38 m², połozone na V pietrze. Pokój duży 
połączony z aneksem kuchennym. Łazienka wykafel-
kowana. W duzym pokoju i przedpokoju na podłodze 
panele, w małym pokoju na podłodze parkiet. Cena: 
90 000 zł. PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

 WODZISŁAW, ul. Przemysława. Mieszkanie 4-
pokojowe + garderoba o pow. 83,10 m². III piętro, 
niski blok. Kuchnia połączona z dużym pokojem. W 
dużym pokoju na podłodze parkiet, w kuchni, łazien-
ce, wc i przedpokoju na podłodze kafelki, w dwóch 
pokojach na podłodze deska barlinecka. Łazienka 
wykafelkowana z kabina prysznicowa. Balkon. Cena: 
190.000 zł.

WODZISŁAW, ul. Przemysława. M-6 o pow. 
84 m², 4 Pokoje,  kuchnia, łazienka, wc, komórka 
w mieszkaniu, I p. niski blok, Cena: 195 000 zł. 
PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

 WODZISŁAW, ul. Przemysława. Mieszkanie 1-
pokojowe o pow. 31,4 m², położone na II piętrze. 
Nowe okno, kuchnia z meblami kuchennymi. Ciepła 
woda z sieci, czynsz: 320 zł. Cena: 75 000 zł.

WODZISŁAW, ul. Przemysława, Mieszkanie 2-
pokojowe o pow. 50,45 m²,  II piętro Łazienka po 
remoncie, wykafelkowana do sufi tu, wanna nowa 
antypoślizgowa z uchwytem.W kuchni, przedpokoju 
i łazience na podłodze kafelki. Kuchnia z oknem, okna 
nowe PCV w całym mieszkaniu. Korytarz zamykany 
do kilku mieszkań. Monitoring w bloku. Nowy domo-
fon, duza piwnica + komórka w mieszkaniu. Cena 
118 000 zł. PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

WODZISŁAW, ul. Przemysława. Mieszkanie 4-po-
kojowe o pow. 72,56 m², położone na I piętrze w 
niskim bloku. Kuchnia z oknem, łazienka wykafel-
kowana, wc osobno (podwieszany), w pokojach na 
podłodze nowe panele. 2 balkony. Cena: 159 000 zł. 
PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

WODZISŁAW, ul. Przemysława. Mieszkanie 4-po-
kojowe o pow. 83,68 m², w niskim bloku. Kuchnia z 
oknem, okna PCV, łazienka, wc osobno, spiżarka, 2 
przedpokoje, balkon. Możliwość zamiany na miesz-
kanie 2-pokojowe. Cena: 165 000 zł. PROWIZJĘ PŁACI 
TYLKO SPRZEDAJĄCY.

WODZISŁAW, ul. W. Polskiego. Komfortowe 
mieszkanie 2-pok. o pow. 45,98 m². Kuchnia z 
oknem. W wyposażeniu kuchni zostaną: meble 
kuchenne, lodówka, kuchenka, zlewozmywak. 
Łazienka po remoncie: wykafelkowana, wanna ro-
gowa. W pokojach panele, ściany gładź gipsowa. 
Balkon wykafelkowany, cena: 135 000 zł.

DOMY DO SPRZEDANIA: 
BEŁSZNICA, ul. Raciborska. Nieruchomość jest 

zabudowana budynkiem mieszkalnym o pow. 176 
m² - do kapitalnego remontu i zabudowaniami go-
spodarczymi do kapitalnego remontu. Nieruchomość 
położona jest bezpośrednio przy skrzyżowaniu ul. 
Raciborskiej z ul. Wałową. Działka o pow. 1 810 m² 
o wym. 44 x 41 m, uzbrojona w wodociąg i sieć 
elektr. Istnieje mozliwość podłączenia telefonu i 
gazu. Cena 120 000 zł.

BEŁSZNICA. Dom o pow. 101 m². 3 pokoje, 
kuchnia, łazienka, wc, garaż, kotłownia. Rok budowy 
1990. Okna nowe drewniane. Parcela: 2 548 m² cała 
w terenach budowlanych. Cena: 250 000 zł.

JASTRZĘBIE ZDRÓJ, ul. Szotkowicka. Dom ideal-
nie nadający się na dwie rodziny. Parter: 3 pokoje, 
kuchnia, łazienka, piętro: to samo, dach kopertowy 
pokryty papą, okna nowe w całym budynku. Dom 
podpiwniczony częściowo. parcela: 4 940 m². Na 
parceli znajduje się budynek gospodarczy + stodo-
ła. Cena: 450 000 zł.

ŁAZISKA, ul. Stawowa. Dom piętrowy idealny 
na dwie rodziny, podpiwniczony całkowicie. Parter: 
5 pokoi, kuchnia, łazienka, piętro: 5 pokoi, kuchnia, 
łazienka. Parcela: 2 800 m² - zagospodarowana. 
Na parceli znajdują się 2 garaże, cena: 299 000 zł. 
PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.
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MSZANA, ul. Wodzisławska. Komfortowy parte-
rowy dom o pow. 120 m² częściowo podpiwniczo-
ny. Parter - salon z kominkiem połączony z kuchnią, 
pokój mały, łazienka, poddasze - sypialnia, 1 pokój, 
duża łazienka, garderoba. Co: gaz + węglowe (2 
piece). Parcela: 857 m². Na parceli garaż + wiata. 
Działka ogrodzona i zagospodarowana, plac wyło-
żony kostka brukową. Cena: 450 000 zł. PROWIZJĘ 
PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

ODRA, ul. Krótka. Do zamieszkania dom partero-
wy 4 pokoje, kuchnia, łazienka, podpiwniczony czę-
ściowo, parcela: 740 m², cena: 150 000 zł. PROWIZJĘ 
PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

ODRA, ul. Rogowska. Budynek mieszkalno- 
usługowy. Parter: część usługowa o pow. 136 m², 
składająca się z sali bankietowej z barkiem, 2 wc, 
kuchnia z pełnym wyposażeniem gastronomicznym, 
wc dla personelu, pomieszczenie ciemne na produk-
ty sypkie, 2 pomieszczenia na naczynia, pomiesz-
czenie na lodówki i warzywa. Piętro - mieszkanie 
o powierzchni 140 m², 4 pokoje, kuchnia, łazienka, 
wc, poddasze o pow. 70 m² do zagospodarowania. 
Parcela: 930 m². Cena: 580 000 zł.

PSZÓW, os. Biernackiego. Dom piętrowy cał-
kowicie podpiwniczony. Parter: 2 pokoje, kuchnia, 
łazienka, piętro: 2 pokoje, 1 pokój, kuchnia oraz ła-
zienka – do wykończenia. Nowe okna PCV od środ-
ka w kolorze białym na zewnątrz orzech. CO: węglo-
we. Dach nowy betonowy pokryty papą. Parcela: 
735 m². Cena: 360 000 zł.

PSZÓW, ul. K. Miarki Dom wysoki parter. 3 po-
koje, kuchnia, łazienka, spiżarka, hol. Wysokie piw-
nice do adaptacji na mieszkanie. Parcela: 5 269 m². 
Cena: 440 000 zł (do negocjacji) PROWIZJĘ PŁACI TYL-
KO SPRZEDAJĄCY.

PSZÓW, ul. Konopnickiej. Dom mieszk.-usług.
położony na działce o pow. 528 m², stan surowy za-
mknięty, dach dwuspadowy pokryty dachówką (gra-
fi tową), okna brązowe PCV, cena: 239 000 zł.

PSZÓW, dom piętrowy, częściowo podpiwni-
czony, 5 pokoi, kuchnia, łazienka, wc, hol, garaż, 
Parcela: 600 m². Cena: 395 000 zł. PROWIZJĘ PŁACI 
TYLKO SPRZEDAJĄCY.

RYDUŁTOWY, Dom piętrowy idealnie nadający 
się na dwie rodziny, 6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki wy-
kafelkowane. Dom podpiwniczony całkowicie, c.o. 
węglowe. Parcela: 1 549 m². Na parceli znajduje się 
garaż wolnostojący. Cena: 290 000 zł.

TURZA ŚLĄSKA. Nowy  dom parterowy z pod-
daszem użytkowym o pow. całk. 150 m².- do nie-
wielkiego wykończenia. 4 pokoje, kuchnia, łazienka, 
wc. Garaż połączony z domem. CO: węglowe piec z 
podajnikiem. Parcela: 970 m². Cena: 365 000 zł.

WODZISŁAW ŚL. – ZAWADA, ul. Dzika. Dom pię-
trowy, idealny na dwie rodziny. 5 pokoi, 2 łazien-
ki, kuchnia. Podpiwniczony całkowicie. Okna nowe 
PCV. Parcela: około 700m². Na parceli znajduje się 
garaż na dwa samochody. Cena: 349 000 zł. 

WODZISŁAW. Dom o wysokim standardzie pow. 
uzyt. 317 m².  9 pokoi, kuchnia, 3 łazienki z wc, 
ogród zimowy, garaż, 2 balkony, piwnica, strych. 
Parcela: 1 810 m². na parceli znajduje się budynek 
gospodarczy i letnia altanka. Cena: 695 000 zł. 

WODZISŁAW, ul. Odrodzenia. Dom piętrowy 
podpiwniczony całkowicie z lat 80-tych. Parter: 3 
pokoje, kuchnia, łazienka, piętro: 3 pokoje, kuchnia, 
łazienka. Okna drewniane starszy typ. Dach płaski 
betonowy pokryty papą. CO węglowe. Dom wyma-
ga remontu. Na parceli znajduje się bud. gosp. Cena: 
139 000 zł.

WODZISŁAW ul. Goździkowa (rejon szkoły bu-
dowlanki). Dom o pow.  190 m². Parter: 3 pokoje 
(1 pokój z kominkiem), łazienka, pralnia, kotłownia, 
ogród zimowy. Piętro: 4 pokoje, kuchnia, łazienka, 
przedpokój. Poddasze: do zagospodarowania. Garaż 
połączony z domem. Parcela: 835 m², zagospoda-
rowana z oczkiem wodnym. Co: węglowe. Dach 
dwuspadowy pokryty blachą ocynkowaną. Cena: 
490 000 zł.

DO WYNAJĘCIA: 
LUBOMIA, ul. korfantego. do wynajęcia pom. 

handl.-usług. parter pow. ok. 200 m² cena najmu 
1000 zł/ m-c, piętro, ok. 200 m² - czynsz 1000 zł/ 
m-c.
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PSZÓW - Krzyżkowice. Do wynajęcia murowany 
budynek piętrowy soc.-biur. o pow. użyt. 214 m² 
+ murowany budynek garażowy o pow. użyt. 123 
m² + parcela około 4000 m². Czynsz najmu 3 600 
zł. / 1 m-c

RADLIN, ul. Domeyki. Do wynajęcia dział-
ka o pow.  3 865 m². Dojazd droga asfaltowa. 
Przeznaczenie: auto komis, wystawki, itp. Cena naj-
mu 1,50 zł za / 1 m². Cena podlega negocjacji.

RZUCHÓW ul. Rybnicka. Do wynajęcia na I pię-
trze lokal biurowy o pow.  100 m², składający się 
z jednego dużego pomieszczenia, pomieszczenia na 
łazienkę i kuchnię. Przed budynkiem duży parking. 
Lokal znajduje sie w budynku hurtowni materiałów 
budowlanych Firmy GOLD, położony przy drodze nr 
49 trasa Racibórz - Rybnik . Czynsz za 1 m-c 1 200 zł 
brutto (do negocjacji) + media.

WODZISŁAW, ul. Jastrzębska. Do wynajęcia lo-
kal na o pow. 20 m² na parterze, czynsz najmu 30 zł 
netto / 1 m², pomieszczenie magazynowe o pow. 50 
m² i 180 m², czynsz 11 zł netto / 1 m².

WODZISŁAW ŚL., ul. Bogumińska do wynajęcia 
działka o pow. ok. 3000 m², przezn.: auto komis, 
działal. wystawiennicza, czynsz: 2,50 zł/ 1 m².

WODZISŁAW, ul. Chrobrego. Do wynajęcia bu-
dynek o pow. 140 m² na działalność gospodarczą. 
Budynek przygotowany jest pod aptekę - zgodne 
z prawem farmaceutycznym. C.o. gazowe. Dach 
dwuspadowy pokryty onduliną. Parcela: 2 217 m². 
czynsz najmu 2 000 zł / 1 miesiąc.

 WODZISŁAW ŚLĄSKI. Do wynajęcia muro-
wana hala handlowo-usługowa o pow. 1 150 m². 
Wysokość hali 7 m. Dodatkowe pomieszczenia to: 
jadalnia, szatnia, 3 wc. Czynsz 20 zł / 1 m².

OBIEKTY KOMERCYJNE DO SPRZEDANIA
RYDUTOWY, ul. Jadwigi. (targowisko). Do sprze-

dania pawilon handlowo-usługowy o pow. 26 m². 
Pawilon składa się z sali sprzedaży 19 m² + za-
plecze 7 m² oraz WC. Okna PCV. CO we własnym 
zakresie (obecnie jest elektryczne). Parcela: 59 m². 
Cena: 71 980 zł. PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

PSZÓW, ul. K. Miarki. Do sprzedania budynek 
handlowo-usługowy o pow. użyt. 250 m², poddasze 
do zagospodarowania (idealnie nadaje się na miesz-
kanie). Parcela: 563 m², cena: 123 000 zł. PROWIZJĘ 
PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

PSZÓW ul. Konopnickiej. OKAZJA! NISKA CENA! 
Budynek mieszk.-usług. o pow. użyt. 183 m². Stan 
surowy zamknięty. Okna PCV, dach dwuspadowy 
pokryty dachówką, parcela: 528 m², całkowicie 
ogrodzona. Cena: 239 000 zł.

WODZISŁAW Śl. ul. Chrobrego. Budynek miesz-
kalno-usługowy pow. użyt. 140 m², pow. ogólna 210 
m². Podpiwniczony całkowicie, wysokość piwnic 
2,5 m i 2m. Budynek przygotowany jest pod aptekę 
zgodnie z nowym prawem fermaceutycznym. CO: 
gazowe. Parcela: 2 217 m². Cena: 550 000 zł.

WODZISŁAW ŚL, ul. Górnicza. Magazyn o pow. 
442 m² położony w terenach przemysłowych o kon-
strukcji stalowej, ściany i dach - blacha, posadzka w 
magazynie betonowa. parcela: 550 m² z możliwością 
dokupienia sąsiedniej parceli (teren przemysłowy) w 
zależności od potrzeb - do 2 hektarów. Cena za 1 m² 
- 122 zł. Cena: za magazyn: 366 000 zł.

WODZISŁAW ŚL., os. Dąbrówki. Lokal handl.-
usług. o pow. 32,80 m², c.o. z sieci, woda ciepła z 
sieci, dojazd drogą asfaltową. Cena: 99 000 zł.

WODZISŁAW ul. Górnicza. Obiekt magazynowo-
usługowo- biurowy (w tym 2 hale, możliwość wjaz-
du samochodami ciężarowymi). Parcela: około 1000 
m². Cena: 498 000 zł.

WODZISŁAW, os. 1 Maja. Nieruchomość komer-
cyjna o pow. działki 11 260 m², zabudowana budyn-
kiem hali produkcyjnej o pow. 1 372 m² z suwnicą 
oraz nowym budynkiem socjalno-biurowym o pow. 
934 m². Cena: 2 500 000 zł.

DZIAŁKI DO SPRZEDANIA: 
BĄKÓW, ul. Sadowa, gm. Strumień. Działka re-

kreacyjna o pow. 7 463 m², cena: 80 000 zł.

BLUSZCZÓW. Działka o pow.  6 219 m² z możli-
wością zabudowy zagrodowej. Teren płaski. Media 
do podłączenia około 100 m. Dojazd droga asfal-
tową, następnie 100 m drogą gruntową. Cena: 37 
000 zł.
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GODÓW. Do sprzedania działka o pow. 2 194 m², 
dojazd z dwóch stron. Z jednej strony droga asfal-
towa, z drugiej droga gruntowa.Woda na działce, 
energia obok działki, wymiary dzialki 17 x 129 m, 
cena: 62 000 zł.

GOŁKOWICE, działka budowlana o pow. 1 063 
m². Dojazd droga asfaltowa, wymiary działki 29 x 
36,5 m. Cena: 63 000 zł.

GORZYCE ul. Prusa. Działki budowlane w pierw-
szej lini zabudowy o pow. 849, 852, 858 m², cena: 
60 zł/ 1m², działki w drugiej lini zabudowy o pow. 
850 m², 838 m², 837 m², cena: 50 zł / 1 m².

GORZYCE ul. Prusa. Działka budowlano-rolna, po-
wierzchnia 2681 m². Położona w drugim pasie zabu-
dowy. Szerokość działki 22 m. Uzbrojenie do podłą-
czenia. Cena: 55.000 zł.

ŁAZISKA. Działka bud. o pow. 2 827 m², otoczo-
na lasem mieszanym. Pozwolenie na budowę, pro-
jekt domu parterowego z poddaszem mieszkalnym 
o pow. 220 m². Wymiary działki 28 x 100m. Cena: 
130 000 zł.

MSZANA, ul. Wodzisławska. Działka komer-
cyjna o pow. 10 192 m² przy zjeździe z budowanej 
autostrady A1, przezn.: budowa stacji paliw płyn-
nych, stacja tankowania gazem LPG, komisu sa-
mochodowego, hotel z restauracją, myjnia, Cena: 
1 800 000 zł.

PAWŁOWICE, ul. Pszczyńska. Działka o pow. 
3 091 m², połozona w terenach MN1, R przy głów-
nej ulicy Pszczyńskiej. Kształt działki trójkąt. Do ulicy 
Pszczyńskiej przylega 65 m. Uzbrojenie do podłącze-
nia. Cena: 119 000 zł.

PSZÓW ul. Lubomska. Działka siedliskowa o 
pow. 2553 m². (obecnie jest w trakcie przekształce-
nia na tereny mieszkaniowe) cena: 49 000 zł.

PSZÓW, ul. K. Miarki. Działka budowlano-rolna o 
pow. 3 297 m², położona w trzecim pasie zabudowy. 
Cena: 25 000 zł.

PSZÓW, ul. Kolberga. Działka o pow. 1 286 m² 
położona w terenach mieszkaniowych, wym.: 25 x 
50. Dojazd drogą asfaltowa. Całkowicie ogrodzona 
siatką. Uzbrojenie obok działki. Cena: 59 000 zł.

PSZÓW, ul. Kolberga. Działka mieszk. o pow. 
1 379 m², położona w drugim pasie zabudowy. 
Szerokość działki 27 m. Cena: 62 000 zł. PROWIZJĘ 
PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

PSZÓW, ul. K. Miarki. Działka bud. pow. 1700 
m², dojazd droga asfaltowa, media przy działce. 
Cena: 95 000 zł.

PSZÓW, ul. K. Miarki. Działka budowlano-rolna 
o pow. 4 551 m², cena: 109 000 zł.

PSZÓW, ul. Karola Miarki działka bud.-rol-
na o pow. 5 107 m². Na działce znajdują się 
2 budynki murowane do rozbiórki, cena: 70 000 zł.

RADLIN, ul. Wrzosowa. Działka o pow. 8 120 
m², 3/4 działki położone jest w terenach mieszkanio-
wych. Działka uzbrojona w wodę, energię, szambo. 
Na działce znajduje się piętrowy budynek murowany 
o wym. 9 x 7 m. Parter: dwa garaże, piętro: pom. 
socjalne o wysokości 2,20 m. Dojazd drogą utwar-
dzoną - około 100 m. Cena: 199 000 zł.

RYBNIK, ul. Wodzisławska. Działka komercyjna 
o pow. 3 330 m². Działka położona jest w terenach 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Teren 
usług o dowolnej funkcji. Cena: 895 000 zł.

RYBNIK, ul. Małachowskiego. Działka mieszka-
niowa o pow. 806 m² – 69 000 zł. II działka o pow. 
838 m² cena: 72 000 zł. Kształt działek kwadrat, 
teren płaski. Spokojna okolica, otoczenie domy jed-
norodzinne. PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

RYDUŁTOWY ul. Boh. Warszawy. Działka o pow.  
1 058 m² położona w terenach zabudowy mieszka-
niowej. Wymiary działki 19 x 58 m. Dojazd droga 
asfaltowa. Media w granicy działki. Cena: 95 000 zł.

TURZA ŚL. ul. Powstańców. Działka budowlana 
o pow.  2 963 m², dojazd droga asfaltowa wymiary 
działki 41 x 70 m. Cena: 129 000 zł.

TURZA ŚL. ul. Zwycięstwa, 2 działki budowlane 
o pow. 889 m² - cena: 43 000 zł, 1 014 m² - cena: 
48 000 zł. Szerokość działek 25 m. Działka rolna o 
pow. 3 440 m² - cena: 31 000 zł.

TURZA ŚL. ul. Mszańska. Działki budowla-
ne o pow. od 1000 do 1 200 m², szerokość dzia-
łek minimalana 23 m, maks. 48, cena: 46 zł / 1 m².  
PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.
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TURZA ŚLĄSKA, ul. Wodzisławska. Działka bu-
dowlana o pow. 2 028 m², szerokość działki 25 m, 
droga dojazdowa asfaltowa, uzbrojenie obok działki, 
cena: 75 000 zł. PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

WODZISŁAW. Działka budowlana o powierzchni 
861 m². Dojazd drogą asfaltową. Media do podłą-
czenia. Cena: 41 500 zł.

WODZISŁAW ul. Bracka. Bardzo ładnie położo-
na działka budowlana z rozpoczętą budową domu 
(obecnie wylane fundamenty i zalana płyta, projekt 
domu o pow.  użytkowej 134 m²) działka o pow.  
3 477 m², 1/3 działki zalesiona lasem mieszanym. 
Przyłącze energii i wody. Gaz obok działki do podłą-
czenia. Oferta godna polecenia. Cena: 175 000 zł. 
PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

WODZISŁAW, ul. Chrobrego. Działka o pow.  oko-
ło 1000 m² (obecnie jest w trakcie podziału, pow. 
a po podziele będzie około 1 000 m²) przeznaczo-
na pod budowę domu jednorodzinnego z garażem. 
Szerokość działki 25 m. Dojazd bezpośrednio z drogi 
asfaltowej ul. Chrobrego, cena: 54 000 zł.

WODZISŁAW ŚL., Turzyczka, ul. Starowiejska. 
Działka rolna o pow. 3 066 m² z możliwością prze-
kształcenia na budowlaną. Cena: 99 000 zł.

WODZISŁAW, ul. Wilcza (blisko centrum) 
Działki mieszkaniowe o pow. 937 m² – cena: 55 
000 zł, działka o pow. 2969 m² – cena: 119 000 zł. 
Media obok do podłączenia. PROWIZJĘ PŁACI TYLKO 
SPRZEDAJĄCY.

WODZISŁAW ŚL., ul. Bogumińska Działka budow-
lano-handlowa o pow.  1326 m². Położona w trzecim 
pasie zabudowy od ulicy Bogumińskiej. Rejon tar-
gowiska miejskiego, stadionu, urzędu miejskiego. 
Działka z dwóch stron obsadzona jest sadzonkami 
sosny (3 rzędy około 120 sztuk), cena: 99 000 zł. 
PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

WODZISŁAW - JEDŁOWNIK, ul. Słowiańska. 
Działka o pow. 3 530 m², położona w terenach 
mieszkaniowych. Uzbrojenie do podłączenia. Cena: 
123 000 zł. PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.
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OFERTA SPECJALNA

PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY
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